ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hưng Đông, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND
tỉnh Nghệ An về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi
giải quyết của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua
ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức
Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về
kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ
tục hành chính (TTHC); Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn
phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát TTHC;

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi giải quyết
của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên
địa bàn tỉnh Nghệ An;

Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông thông báo tổ chức công khai Quyết định số
1796/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh Nghệ An tại Bộ phận tiếp nhận
và trả kết quả UBND xã Hưng Đông và trên Trang thông tin điện tử xã Hưng
Đông (http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn).

Vậy, UBND xã Hưng Đông thông báo để các ban, ngành, cơ quan, đơn vị,
cán bộ, công chức, các tổ chức, cá nhân được biết, theo dõi và thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP HĐND-UBND TP Vinh (b/c);
- Đài Truyền thanh xã (tuyên truyền);
- Xóm trưởng 12 xóm (TB cho nhân dân);
- Các ban, ngành, CBCC xã;

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP, 2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:52:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!